De : licitacoes@agiel.com.br

Assunto : Pedido de Esclarecimento - Pregão Eletrônico Nº
11/2023

Para : cpl-lista@tre-go.jus.br

Zimbra benedito.veloso@tre-go.jus.br

Pedido de Esclarecimento - Pregão Eletrônico Nº 11/2023

qua., 10 de mai. de 2023 11:18

 2 anexos

Prezado(a) Pregoeiro(a), bom dia,

A respeito do Edital de Pregão Eletrônico Nº 11/2023, solicita-se o seguinte
esclarecimento:

Atualmente, qual o quantitativo de estagiários com contratos em vigor?

Atenciosamente,

Giovanna Oliveira
Setor de Licitações
(31) 4141-3200 | (37)
3232-1179

agiel.com.br

Zimbra https://zmail.tre-go.jus.br/h/printmessage?id=45657&tz=America/Sao_Paulo

1 of 1 10/05/2023 13:39

http://www.agiel.com.br/
http://www.agiel.com.br/
http://www.agiel.com.br/
http://www.agiel.com.br/
http://www.agiel.com.br/
https://old.elogieaki.com.br/empresa?id=615eea83b1d4da3b5569ada6
https://old.elogieaki.com.br/empresa?id=615eea83b1d4da3b5569ada6
https://old.elogieaki.com.br/empresa?id=615eea83b1d4da3b5569ada6